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BASOZABAL

CIRCUITO SUMMUM MITSUBISHI 2021

Fecha Listado: 0410912021
Hora Listado: 195922

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

la GATEGORÍA HANDTCAP HASTA 15,4 (ASC:--)

FECHA: 0410912021 CODIGO: V80921 555

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3' 4a TOT

1 LARRASOAÑA MARTINEZ, JAVIER
2 BASTARRICA ESCALA, PEDRO
3 PRESILLA ECHEBERRIA, IÑIGO

UBEDA ERVITI, MARTA
MONTERO FERNANDEZ, GORKA

6 VILLANUEVA ALDMABAL, JOSE
ASUA GONZALEZ, JOSE MARIA

B BRIZ DOSUNA, ANGEL
MANSO BARCENA, IÑIGO

1O FERRERAS CHAVARRI, JOSEANG
FRANDBERG, CLAES
MURUA URRUTICOECHEA, ANDRES

13 AGUIRRE FLAÑO, FERNANDO
BEÑARAN AROCENA, JAIME
ANSORENA URCHEGUI, IÑAKI

GORDALIZA FERNANDEZ DE GORO
LARRAYOZ LACARRA, IÑAKI
EGAÑA DORRONSORO, JAVIER
GARITANO SARRIA, VICTORIA
SALAZAR RUIZ DE LOIZAGA, JE
STAMPA ZAMORANO, MON ICA

22 ALTUBE ARSUAGA, GREGORIO
SANZ LABOA, JOSE
LOPETEGUI GALARRAGA, JOSE M

MIRA LLOBET, JAIME
IRASTORZA MONDRAGON, JOSE A
CONDE URRUZOLA, OSCAR
AZQUETA ENCIO, LUIS
OTXOTOREN ELORZA, IMANOL
AGUIRRE GONZALEZ, DANIEL LU

31 AGUINAGA ZABALETA, JESUS MA
UGALDE RETEGUI, AXUN
SANCHEZ ORRUAO, MIKEL
OLAÑETA ALMANDOZ, PABLO
BARRUTIA OLASOLO, IÑIGO
I RAZABALBEITIA FERNANDEZ, J

37 PARDO ARIN, GONZALO
CUADRA IBARGUCHI, ALEJO
VALENTIN CACERES, MARINO
BADIOLA UGARTEMENDIA, JON
AMOROS GARCIA DE ANDOIN, NU
RUIZ DE LUZURIAGA VILAR, NA
HERNANDO UZKUDUN, AMAIA
GUERRERO RIVERA, MARIA ANGE

45 LABAYEN ANDONAEGUI,TELMO
MUÑOZ-BAROJA LARREA, PABLO
DIAZ DE MENDIVIL PEREZ, PED
BALZOLA SARASOLA, JOSE RAMO

49 SAN GIL NOAIN, VICTOR
GARATE UNZETABARRENETXEA,AR
SANTAOLALLA SEBASTIA, RAFAE
ZUFIRIA UNANUE, LUIS MIGUEL
RECALDE MENDEZ DE VIGO, JUA
NAVARRO GARCIA, MANUEL
ALVAREZ HEREDERO, ENRIQUE

56 ORBE MURUA, ANA
GOROSABEL GONZALEZ, IGNACIO
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4,0
5,4
15,4
8,7
12,3
2,5
10,1
7,9
10,0
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0,5
1,3
3,7
4,8
10,3
10,9
13,6
15,4
12,2
12,6
14,5
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BASOZABAL

CIRCUITO SUMMUM MITSUBISHI 2021

Fecha Listado: 0410912021
Hora Listado: 19:59:22

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

1a GATEGORÍA HAND|CAP HASTA 15,4 (ASG:--)

FECHA: 0410912021 CODIGO: V80921 555

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu /la 2a 3" 4a TOT

ZUÑIGA ASCUNCE, GONZALO
59 LOPEZALVAREZ,TOMAS

GUERENDIAIN GOÑI, ILDEFONSO
GOIKOETXEA SANZ, RAMON
CEBERIO AGIRRESAROBE, GARIK
GOMEZ GUERRERO, DANIEL
IPARRAGIRRE OTAEGI, IÑAKI
PEREZ-VILLAR ANSA, CARLOS
ORBEGOZO GARATE, PEDRO
AROCENA GARCIA TAPIA,FERNAN
PRESILLA TONNESMANN,TOMAS D
PEREZ MURGUIONDO, ASIER

70 MUÑAGORRI RUIZ DE ARCAUTE,
INTXAUSTI SARRIEGI, KIKE
MURUA URRUTICOECHEA, LAURA

73 GUERENDIAIN OLIVER, LUIS
74 GURRUCHAGA LINKEL, JUAN FER

ARTECHE MIRANDA, MIKEL
76 ANDIARENA ELIZALDE, ERIK
77 GALICIA PAREDES, ANTONIO

GORRITI MARTINEZ, AITOR
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ULZAMA
ULZAMA
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GOIBURU
BASOZABAL
GOIBURU
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BASOZABAL
RGC ZARAUZ
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BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
FEDERACIÓN C
BASOZABAL
FEDERACIÓN V
ULZAMA
PALACIO URGO
BASOZABAL

14,9
2,7
3,2
4,1
5,8
7,0
7,4
8,3
9,0
10,6
13,5
15,0
8,2
10,8
14,0
11,8
9,6
14,5
14,7
12,0
1,9

8,4
9,5
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10
12
16
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10
13
15
14
11

17
17
14
2

29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
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27
27
26
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23
16
Ret
N.P

3
1

1

1

2
2
2
2
2
2
3
3
2
2
3
3
2
3
3
3
1

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
M
M
M
M
M
M

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

17
3
4
5
7
I
9

29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
26
23
23
16

13,6

12,8

15,1
15,7
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BASOZABAL

CIRCUITO SUMMUM MITSUBISHI 2021

Fecha Listado:. 0410912021
Hora Listado: 19:59:35

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

2a CATEGORÍA HANDICAP DESDE 15,5 (ASC:-)
FECHA: 0410912021 CODIGO: V80921555

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu Ia 2a 3a 4a TOT

1 PALACIO DE UGARTE, GONZALO
2 MENDIZABAL MUGURUZA, LUIS
3 SANTANA DE JESUS, LUCIMARA
4 AIZPURU BONEL, MIKEL
5 SANCHEZ ABUIN, JAVIER

OTALORA ARGAMASI LLA, MARIAN
GONZALEZ URRUTIKOETXEA, JOS
JIMENEZ MARTIN, JESUS

9 MICHELENA QUEREJETA, TELMO
FERNANDEZ MIRANDA, MIGUEL

11 MARAÑON RAMOS, JOSE MANUEL
CHOCARRO MELGOSA, RICARDO
ALBISU GMTAÑAGA, RAMON

14 PUIG ECHARRI, JUAN
JIMENEZ GORROTXATEGUI, JUAN
LARRARTE ARAMBURU, MARIA JE
GORRITI SARASOLA, FRANCISCO
HERRERO APARICIO, FRANCISCO
ARANA PEREZ, PILAR
VALENTIN FERNANDEZ-MARIN, R

21 LIZASO MANTEROLA,MA.CONSOLA
RUIZ AGUIRREZABALAGA,JOSE I

MANTEROLA ALTUNA, JUAN JOSE
VILDOSOLA ESTURO, SUSANA

25 DE LECEAGRAVALOS, CARLOS
IBAÑEZ LOPEZ, JOSE IGNACIO
CASTRO ESNAL, ELENA
ARZOZ BERAMENDI, FCO. JAVIE

29 ARISTONDO LEKUONA, KONTXI
RETANA ARDANM, GONZALO
ECHEBERRIA MUÑAGORRI, BLANC
DOMINGUEZ SUAREZ, VICTORIAN
AIZPURU BONEL, XABIER

34 SANCHEZ PEREZ, JAVIER
PABLOS TOLOSA, IKER
AIZPURUA EGUIGUREN, AITZIBE
GOICOECHEA MANCISIDOR, XABI
NAZABAL ELOSEGUI, CECILIA
MAULEON LOPEZ, JUAN

40 ADARRAGA PICAZA, ESTHER
SALAMI NOGUES, SUSANA
OLAECHEA PASCUAL, JOSE IGNA
TROCAOLA ALBERDI, CESAR
LOPEZ GARCIA, JUAN ANTONIO
ARINA ELIZBIDE, YONE
VELASCO ERAUSO, JESUS
AIZPURUA CORTA, JOSE MARIA
NIETO LECUONA, DAVID

49 TIJERO URIA, JAVIER
MITXELENA PELAEZ, EUGENIO
GUIBERT ESPEL, IGNACIO
ASEGUINOLAZA ARAMBURU, JUAN
MONTERO CANCELA, JOSE
MARIN VILLAMAYOR, EDUARDO
EL KHOULY CASTILLA, SAID

56 PAGES BERTRAN, CARMEN
GUTIERREZ BALLESTEROS, M. J

STI PETRI HI
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BASOZABAL
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RGC ZARAUZ
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BASOZABAL
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BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
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BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

23,2
16,7
19,4
17,4
18,8
20,3
24,5
24,6
15,5
18,0
16,7
21,6
28,2
16,6
17,6
18,6
18,1
19,9
22,3
24,9
17,4
19,5
24,7
26,5
17,6
19,6
22,7
28,2
16,8
18,2
21,9
21,7
29,1
20,5
24,5
26,0
25,0
30,0
27,8
17,7
18,7
17,2
21,7
22,4
26,5
25,6
28,0
26,5
15,7
15,8
21,5
22,1
24,2
27,8
26,3
24,6
25,7

19,5
14,4
17,2
16,3
17,7
19,3
23,6
23,9
13,6
17,3
15,7
21,1
20,3
16,0
16,9
18,2
17,7
19,3
21,5
24,1
16,9
18,9
24,1

17,2
19,4
22,5
27,1
16,7
18,6
21,7
21,6
24,7
20,4
25,2
25,7
25,1

27,5

18,5
17,3
22,0
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MM31945
MF42143
MM32042
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MM42341
MM42841
MM42841
MM31840
MM32140
MM31939
MM42539
MM53039
MM31938
MM32038
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MM32138
MM42338
MF42438
MF42738
MF31937
MM42237
MM42837
MF52937
MM32036
MM42336
MF42536
MM53036
MF31835
MM32135
MF42435
MM42535
MM53035
MM42434
MM42834
MF42834
MM42934
MF52934
MM53034
MF31933
MF42033
MM32033
MM42533
MM42633
MF52933
MM42933
MM53033
MM53033
MM31832
MM31832
MM42532
MM42532
MM42B32
MM53032
MM43032
MF42731
MF42831

25,2
27,6

15,9
16,2
22,2
21,9

25,7
24,8
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BASOZABAL

CIRCUITO SUMMUM MITSUBISHI 2021

Fecha Listadoi 0410912021

Hora Listado: 19:59:35

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

2a GATEGORíA HAND|CAP DESDE 15,5 (ASC:-)
FECHA: 0410912021 CODIGO: V80921 555

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2 3" 4a TOT

MF42831
MF52931
MF52931
MF52931
MM32130
MF42430
MF42430
MM42430
MM42530
MF52930
MM53030
MM53030
MM53030
MF52929
MF31728
MM31928
MM32028
MM42628
MF52928
MF52928
MM53028
MM42427
MF52927
MM31826
MF31926
MM42526
MM42626
MM42726
MM32125
MF42325
MF52925
MF42224
MM42724
MF52924
MM53024
MF52923
MM42722
MF52922
MF52921
MM42320
MM32118
MM53017
MF52916
MM53014
MF52913
MF52913
MF5299
MF529
MF529
MM430
MM319
M M 421
M M 321
M M 422
M M 424
MF529

024

22,0
22,3
20,7
21,9
36,0
33,7
26,5

96
97
98
99
00
01

02

62

71
72

79

81

86

89

93
94

22,9

27,9

29,7
31,9

17,0

31
31
31

31
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
28
28
28
28
28
28
28
27
27
26
26
26
26
26
25
25
25
24
24
24
24
23
22
22
21
20
18
17
16
14
13
13
9
Ret
Ret
Ret
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P

33,7
32,5
15,6
16,7
17,4
22,5
30,4
31,2
26,5
20,5
28,8
15,5
17,1
22,0
22,4
23,7
18,I
21,4
34,1
20,5
23,5
31,6
36,0
31,2
23,2
30,7
26,7
20,1
18,0
34,4
29,4
28,0
36,0
36,0
36,0
26,5
36,0
25,9
16,6
18,6
18,3
18,7
21,1
28,1

BASTARRICA ESCALA, ANA BASOZABAL
PEÑAGARICANO LERRA, KARMELE BASOZABAL
MUJIKAORNABURU,KOLDOBIKE BASOZABAL
MNAR APEZTEGUIA, MA MILAGR BASOZABAL
REZOLA SANSINENEA, JUAN BASOZABAL
QUIROGA CIA, ARANTZA BASOZABAL
OLANO DE LA LAMA, PALOMA BASOZABAL
CAMPOS ARRUTI, MIKEL BASOZABAL
CARRASCODELVAL,ENRIQUE BASOZABAL
MUÑOZ DELGADO, PATRICIA BASOZABAL
MARTINEZ DE URBINA ABRISQUE BASOZABAL
DORRONSORO DORRONSORO, JUANGOIBURU
IBAÑEZ VILLAREJO, JORGE GOIBURU
SANTOS AYUSO, MARIANA BASOZABAL
DONAMARIA-LESAGA CORNAGO, A BASOZABAL
GOMEZ JIMENEZ, FCO. JAVIER BASOZABAL
RUIZ EDERRA, JAIME BASOZABAL
RUIZ ARRUE, DIEGO BASOZABAL
ESNAOLA LATASA, MONICA BASOZABAL
DONAMARIA-LESAGA CORNAGO, M BASOZABAL
STAMPA CASTILLO,JORGE BASOZABAL
GOBELAGONZALEZ, JOSEBA BASOZABAL
ZARAGUETAMARTINEZ, ELENA BASOZABAL
MUROARISTIZABAL,ALEJANDRO BASOZABAL
DE OLABARRIA RUIZ, MARIA TE BASOZABAL
GOÑI SABALIA, ALBERTO BASOZABAL
ECHAVE URANGA, JOSE LUIS GOLF
BARRENAMUGICA,GUILLERMO BASOZABAL
ARRUTIARDAIZ, IGNACIO BASOZABAL
SARRIA ODIAGA, VICTORIA BASOZABAL
ARCONADAECHARRI,ARANTZA BASOZABAL
GIL DE GOMEZJORDANA, MARTA BASOZABAL
PORTUGAL BAIGORROTEGUI, GER BASOZABAL
RUIZ ARRUE, MONICA FEDERACION M
GUIROY MARZALO, DIEGO GOIBURU
ARANGURENACHOTEGUI, NEREA BASOZABAL
TRONCOSO ECHAGOYEN, ANTONIO LA HERRERIA
DUO TRECET, MA LUCIA BASOZABAL
BENITO PUEYO, CRISTINA BASOZABAL
TRONCOSO, FERNANDO RCG LAS PALM
ALDALURARRIGORRIALDE,MIKEL BASOZABAL
FERNANDEZ BLANCO, JUANJO BASOZABAL
GAINBERRITXINTXURRETA,MA BASOZABAL
BORRERO ESTEBAN, LUIS BASOZABAL
ANDOAGA ESNAOLA, ARRATE BASOZABAL
ROCO DIM, MARIA ISABEL BASOZABAL
ANDOAGA ESNAOLA, IZASKUN BASOZABAL
MORALES GONZALVO, ANA BASOZABAL
LOPEZCHINCHURRETA,ISABEL BASOZABAL
SEGURA DIAZ DE ESPADA, LORE BASOZABAL
DIMULEASA DIMULEASA, GABRIE UNI PUB NAVA
CIFRIAN CASTELLON, DIEGO MEMTEGI
ARZALLUSZABALETA,JOSERAM BASOZABAL
CIFRIANCASTELLON,EDUARDO LAUKARIZ
GARITANO NARVAIZA, JOSEBA BASOZABAL
EGAÑADORRONSORO, ISABEL BASOZABAL

25,6
28,2
26,5
33,3
18,2

25,5
28,1

32,5

15,8

22,3

21,9
33,7

21,1

1

1

I

104
105
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BASOZABAL

CIRCUITO SUMMUM MITSUBISHI 2021

Fecha Listadot 0410912021
Hora Listado: 20:00:13

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

GENERAL SCRATCH (ASG: --)

FECHA: 0410912021 CODIGO: V80921555

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu Ia 2a 3a 4a TOT

1 PRESILLA ECHEBERRIA, INIGO
BRIZ DOSUNA, ANGEL

3 UBEDA ERVITI, MARTA

4 AGUIRRE FLAÑO, FERNANDO

5 ANSORENA URCHEGUI, IÑAKI
BEÑARAN AROCENA, JAIME
PARDO ARIN, GONZALO

8 CUADRA IBARGUCHI, ALEJO

9 VILLANUEVA ALDAZABAL, JOSE
1O LARRASOAÑA MARTINEZ, JAVIER

FERRERAS CHAVARRI, JOSE ANG
MIRA LLOBET, JAIME
ALTUBE ARSUAGA, GREGORIO
VALENTIN CACERES, MARINO

15 MENDIZABAL MUGURUZA, LUIS
SANZ LABOA, JOSE

17 GORDALIZA FERNANDEZ DE GORO
LOPETEGUI GALARRAGA, JOSE M

BADIOLA UGARTEMENDIA, JON
LOPEZ ALVAREZ, TOMAS

21 MANSO BARCENA, IÑIGO
LARRAYOZ LACARRA, IÑAKI

23 ASUA GONZALEZ, JOSE MARIA
FRANDBERG, CLAES
AGUINAGA ZABALETA, JESUS MA
UGALDE RETEGUI, AXUN
SAN GIL NOAIN, VICTOR
GUERENDIAIN GOÑI, ILDEFONSO

29 MARAÑON RAMOS, JOSE MANUEL
BASTARRICA ESCALA, PEDRO
IRASTORZA MONDRAGON, JOSE A
SANCHEZ ORRUÁO, MIKEL
GOMEZ GUERRERO, DANIEL
GARATE U NZETABARRE N ETXEA,AR
GOIKOETXEA SANZ, RAMON

36 PALACIO DE UGARTE, GONZALO
FERNANDEZ MIRANDA, MIGUEL
SANTANA DE JESUS, LUCIMARA
AIZPURU BONEL, MIKEL
MICHELENA QUEREJETA, TELMO
MONTERO FERNANDEZ, GORKA
MURUA URRUTICOECHEA, ANDRES
CONDE URRUZOLA, OSCAR
CEBERIO AGIRRESAROBE, GARIK

45 SANCHEZ ABUIN, JAVIER
PUIG ECHARRI, JUAN
MQUETA ENCIO, LUIS
EGAÑA DORRONSORO, JAVIER
OLAÑETA ALMANDOZ, PABLO
RUIZ DE LUZURIAGA VILAR, NA
AMOROS GARCIA DE ANDOIN, NU
PEREZ-VILLAR ANSA, CARLOS

53 LIZASO MANTEROLA,MA.CONSOLA
ARISTONDO LEKUONA, KONTXI
GARITANO SARRIA, VICTORIA
SALAZAR RUIZ DE LOIZAGA, JE
OTXOTOREN ELORZA, IMANOL

3,5
2,2
5,3
2,4
5,0

5
3
6
3
6
4
1

2
10
15

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
ESCORPION
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
ULZAMA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
ULZAMA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
STI PETRI HI

CLUB SOMOSAG
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
GOIBURU
FEDERACIÓN G
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

4,0
2,5
5,4
2,5
4,7
2,9
0,5
1,3
8,7
13,4
7,9
6,8
5,4
3,7
16,7
6,3
9,0
6,7
4,8
2,7
10,1
9,7
12,3
10,0
7,9
8,0
5,8
3,2
16,7
14,8
11,2
8,8
7,0
6,7
4,1
23,2
18,0
19,4
17,4
15,5
15,4
14,1
12,0
5,8
18,8
16,6
13,1
13,0
11,3
10,9
10,3
8,3
17,4
16,8
14,6
14,1
13,7

1,8
8,1
13,2
7,8

5,2
3,8
14,4
6,4
8,8
6,6

9,7
9,4
11,9
7,8
8,1
7,9
6,2

15,7
14,1
11,1
8,9

19,5
17,3
17,2
16,3
13,6
14,9
13,7
11,8

13,1

8,4
16,9
16,7
14,2
13,9

12
11

14
12

27
21
21
20
18
18
16
14
7
22
19
15
15
13
12
11

10
19
18
16
16
16

MM1
MM1
MF2
SM1
MM2
SM1
SM1
SM1
SM2
SM3
SM2
MM2
SM2
SM1
SM3
SM2
MM2
SM2
SM2
MM1
SM2
SM2
SM3
SM2
SM2
SF2
SM2
SM1
MM3
SM3
SM2
SM2
JM2
SF2
SMl
MM4
MM3
MF4
MM3
JM3
MM3
SM3
SM3
MM2
SM4
SM3
SM3
SM3
MM2
MF2
SF2
MM2
SF3
SF3
MF3
SM3
SM3

9
8
6
4
19
7
10
8
o
3

I
I
7
4
19
17
13
10
I
7
5

17,7
16,0
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BASOZABAL

CIRCUITO SUMMUM MITSUBISHI 2021

Fecha Listado: 0410912021
Hora Listado: 20:00:13

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

GENERAL SCRATCH (ASC: --)
FECHA: 0410912021 CODIGO: V80921555

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

61

68

74

85

95

103

15,5
15,1
13,6
12,8

20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
12

20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
12

STAMPA ZAMORANO, MONICA
ORBE MURUA, ANA
IPARRAGIRRE OTAEGI, IÑAKI
OTALORA ARGAMASI LLA, MARIAN
JIMENEZ GORROTXATEGUI, JUAN
BARRUTIA OLASOLO, IÑIGO
LABAYEN ANDONAEGUI,TELMO
SANTAOLALLA SEBASTIA, RAFAE
AROCENA GARCIA TAPIA,FERNAN
MUÑAGORRI RUIZ DE ARCAUTE,
HERRERO APARICIO, FRANCISCO
LARRARTE ARAMBURU, MARIA JE
AGUIRRE GONZALEZ, DANIEL LU
GOROSABEL GONZALEZ, IGNACIO
MUÑOZ-BAROJA LARREA, PABLO
ORBEGOZO GARATE, PEDRO
CHOCARRO MELGOSA, RICARDO
IBAÑEZ LOPEZ, JOSE IGNACIO
RUIZ AGUIRREZABALAGA,JOSE I

GORRITI SARASOLA, FRANCISCO
DE LECEA GRAVALOS, CARLOS
OLAECHEA PASCUAL, JOSE IGNA
ADARRAGA PICAZA, ESTHER
TIJERO URIA, JAVIER
MITXELENA PELAEZ, EUGENIO
ZUÑIGA ASCUNCE, GONZALO
HERNANDO UZKUDUN, AMAIA
CASTRO ESNAL, ELENA
ARANA PEREZ, PILAR
RETANA ARDANM, GONZALO
SALAMI NOGUES, SUSANA
I RAZABALBEITIA FERNANDEZ, J
GUERRERO RIVERA, MARIA ANGE
DIAZ DE MENDIVIL PEREZ, PED
PRESILLA TONNESMANN,TOMAS D

GUERENDIAIN OLIVER, LUIS
INTXAUSTI SARRIEGI, KIKE
ALBISU GMTAÑAGA, RAMON
GONZALEZ URRUTI KOETXEA, JOS
JIMENEZ MARTIN, JESUS
VALENTIN FERNANDEZ-MARIN, R

BALZOLA SARASOLA, JOSE RAMO
ZUFIRIA UNANUE, LUIS MIGUEL
RECALDE MENDEZ DE VIGO, JUA
NAVARRO GARCIA, MANUEL
MANTEROLA ALTUNA, JUAN JOSE
TROCAOLA ALBERDI, CESAR
ECHEBERRIA MUÑAGORRI, BLANC
GOMEZ JIMENEZ, FCO. JAVIER
PEREZ MURGUIONDO, ASIER
DONAMARIA-LESAGA CORNAGO, A
ALVAREZ HEREDERO, ENRIQUE
MURUA URRUTICOECHEA, LAURA
GURRUCHAGA LINKEL, JUAN FER
RUIZ EDERRA, JAIME
MURO ARISTIZABAL, ALEJANDRO
LOPEZ GARCIA, JUAN ANTONIO

BASOZABAL
RGC ZARAUZ
GOIBURU
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
ULZAMA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
L GOLF CLUB
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
FEDERACIÓN C

BASOZABAL
FEDERACIÓN C
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
SEÑORiO ZUAS
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

14,9
11,1
7,4
20,3
17,6
13,6
12,2
10,8
10,6
8,2
19,9
18,6
14,6
13,9
12,6
9,0
21,6
19,6
19,5
18,1
17,6
17,2
17,7
15,7
15,8
14,9
13,6
22,7
22,3
18,2
18,7
15,2
15,4
14,5
13,5
11,8
10,8
28,2
24,5
24,6
24,9
15,0
14,1
14,1
13,9
24,7
21,7
21,9
16,7
15,0
15,6
15,0
14,0
9,6
17,4
15,5
22,4

14,6

19,3
16,9

12,7

19,3
18,2
14,9

9,5
21,1
19,4
18,9
17,7
17,2
17,3

15,9
16,2

J F 316
S F 212
M M 29
M M 423
S M 320
SM316
M M 314
S M 213
S M 212
M M 210
s M 423
S F 420
S M 317
SM316
SM315
S M 210
S M 425
S M 423
S M 422
S M 321
S M 320
S M 320
S F 319
SM318
SM318
S M 317
S F 3 15
S F 425
S F 424
S M 321
M F 420
SM318
SF317
S M 317
SM316
S M 314
S M 213
S M 530
S M 428
M M 428
M F 427
S M 317
SM316
MM316
SM316
S M 428
S M 425
S F 424
SM319
M M 317
SF317
S M 317
S F 3 15
S M 211
M M 320
SM318
S M 426

14,
22,

1,

8,
8,

2
1

1

5
5
5
6
5

20,3
23,6
23,9
24,1

14,2
14,2
24,1
22,0
21,7
17,0

112

114
15,8
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BASOZABAL

CIRCUITO SUMMUM MITSUBISHI 2021

Fecha Listado:. 0410912021

Hora Listado: 20:00:13

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

GENERAL SCRATCH (ASC: --)
FECHA: 0410912021 CODIGO: V80921 555

l"Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

116

129

140

145

157

165

22,0
33,7
26,3
28,2
29,1
26,5
30,0
25,6
26,0
21,5
21,7
22,1
20,5
18,2
27,8
25,6
26,5
24,6
22,0
21,9
22,3
20,7
20,5
17,1
14,5
27,8
26,5
28,2
25,0
28,8
33,7
26,5
32,5
34,1
36,0
24,5
24,2
23,7
22,5
20,5
18,1
14,7
28,0
33,3
31,2
25,7
23,5
23,2
22,4
21,4
26,5
26,5
30,7
20,1
18,0
26,7
29,4

27,9
25,7
27,1
24,7

25,5
25,7
22,2
21,6
21,9
20,4

27,5
25,2

24,8
22,3
22,9

15,1

12
11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
I
9
I
9
9
8
8
I
I
8
8
I
I
8
I
8
I
7
7
7
7
7
7
7
7
b
6
6
6
6
5
4

12
11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
I
I
9
I
8
8
8
8
I
I
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
o
6
5
4

QUIROGA CIA, ARANTZA BASOZABAL
MARTINEZ DE URBINA ABRISQUE BASOZABAL
EL KHOULY CASTILLA, SAID BASOZABAL
ARZOZ BERAMENDI, FCO. JAVIE BASOZABAL
AIZPURU BONEL, XABIER GOLF
VILDOSOLAESTURO, SUSANA BASOZABAL
NAZABAL ELOSEGUI, CECILIA BASOZABAL
BASTARRICA ESCALA, ANA BASOZABAL
AIZPURUAEGUIGUREN,AITZIBE BASOZABAL
GUIBERT ESPEL, IGNACIO SAN SEBASTIA
DOMINGUEZSUAREZ, VICTORIAN BASOZABAL
ASEGUINOLAZAARAMBURU, JUAN JUSTIZ
SANCHEZ PEREZ, JAVIER LACORUÑA
REZOLA SANSINENEA, JUAN BASOZABAL
MAULEON LOPEZ, JUAN BASOZABAL
VELASCO ERAUSO, JESUS BASOZABAL
ARINA ELIZBIDE, YONE BASOZABAL
PAGES BERTRAN, CARMEN BASOZABAL
GOÑISABALIA, ALBERTO BASOZABAL
CARRASCODELVAL,ENRIQUE BASOZABAL
OLANO DE LA LAMA, PALOMA BASOZABAL
CAMPOS ARRUTI, MIKEL BASOZABAL
GIL DE GOMEZJORDANA, MARTA BASOZABAL
DE OLABARRIA RUIZ, MARIA TE BASOZABAL
ARTECHE MIRANDA, MIKEL FEDERACIÓN V
MARIN VILLAMAYOR, EDUARDO BASOZABAL
NIETO LECUONA, DAVID BASOZABAL
PEÑAGARICANO LERRA, KARMELE BASOZABAL
GOICOECHEAMANCISIDOR,XABI BASOZABAL
ZARAGUETAMARTINEZ, ELENA BASOZABAL
IBAÑEZ VILLAREJO, JORGE GOIBURU
STAMPA CASTILLO,JORGE BASOZABAL
SANTOSAYUSO, MARIANA BASOZABAL
ARCONADAECHARRI,ARANTZA BASOZABAL
MUÑOZ DELGADO, PATRICIA BASOZABAL
PABLOS TOLOSA, IKER JUSTIZ
MONTEROCANCELA, JOSE BASOZABAL
BARRENAMUGICA,GUILLERMO BASOZABAL
RUIZARRUE, DIEGO BASOZABAL
GOBELAGONZALEZ, JOSEBA BASOZABAL
ARRUTIARDAIZ, IGNACIO BASOZABAL
ANDIARENA ELIZALDE, ERIK ULZAMA
AIZPURUA CORTA, JOSE MARIA BASOZABAL
MNAR APEZTEGUIA, MA MILAGR BASOZABAL
DONAMARIA-LESAGA CORNAGO, M BASOZABAL
GUTIERREZ BALLESTEROS, M. J BASOZABAL
PORTUGAL BAIGORROTEGUI, GER BASOZABAL
TRONCOSO ECHAGOYEN, ANTONIO LA HERRERIA
ECHAVE URANGA, JOSE LUIS GOLF
SARRIA ODIAGA, VICTORIA BASOZABAL
DORRONSORO DORRONSORO, JUANGOIBURU
MUJIKAORNABURU,KOLDOBIKE BASOZABAL
DUO TRECET, MA LUCIA BASOZABAL
TRONCOSO, FERNANDO RCG LAS PALM
ALDALURARRIGORRIALDE,MIKEL BASOZABAL
BENITO PUEYO, CRISTINA BASOZABAL
GAINBERRITXINTXURRETA,MA BASOZABAL

29,7

28,1
25,1

31,9
33,7

24,0

21,9

25,2

15,7
27,6
32,5

M F 424
S M530
M M 4 30
M M 530
MM530
S F 529
S F 529
S F 428
M F 428
M M 425
S M 425
S M 425
S M 424
S M 321
SM530
S M 429
S F 529
S F 427
S M 425
M M 425
M F 424
M M 424
S F 422
SF319
S M 317
SM530
MM530
S F 529
S M 429
S F 529
SM530
SM530
S F 529
S F 529
M F 529
M M 428
S M 428
S M 427
S M 426
S M 424
S M 321
M M 317
MM530
S F 529
M F 529
S F 428
S M 427
S M 427
S M 426
S F 423
SM530
S F 529
SF529
S M 423
S M 321
S F 529
S F 529

170
171

21,1



^. l^)'l?A
BASOZABAL

CIRCUITO SUMMUM MITSUBISHI 2021

Fecha Listadoi 0410912021
Hora Listado: 20:00:13

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

GENERAL SCRATCH (ASC: -)
FECHA: 0410912021 CODIGO: V80921 555

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

ESNAOLA LATASA, MONICA
ARANGUREN ACHOTEGUI, NEREA

174 GUIROY MARZALO, DIEGO
FERNANDEZ BLANCO, JUANJO
RUIZ ARRUE, MONICA

177 BORRERO ESTEBAN, LUIS
ANDOAGA ESNAOLA, ARRATE
ROCO DIAZ, MARIA ISABEL

180 ANDOAGA ESNAOLA, IZASKUN
181 SEGURA DIAZ DE ESPADA, LORE

MORALES GONZALVO, ANA
LOPEZ CH I NCHURRETA, ISABEL
GALICIA PAREDES, ANTONIO
EGAÑA DORRONSORO, ISABEL
GARITANO NARVAIZA, JOSEBA
CIFRIAN CASTELLON, EDUARDO
CIFRIAN CASTELLON, DIEGO
ARZALLUS ZABALETA, JOSE RAM
DIMULEASA DIMULEASA, GABRIE
GORRITI MARTINEZ, AITOR

BASOZABAL
BASOZABAL
GOIBURU
BASOZABAL
FEDERACION M

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
PALACIO URGO
BASOZABAL
BASOZABAL
LAUKARIZ
MEMTEGI
BASOZABAL
UNI PUB NAVA
BASOZABAL

30,4
31,2
36,0
34,4
31,6
28,0
36,0
36,0
36,0
25,9
26,5
36,0
12,0
28,1
21,1
18,7
18,6
18,3
16,6
1,9

294
294
303
303
293
302
292
292
29 1

30
29
29
14
29
24
22
21
21
19
2

4
4
3
3
3
2
2
2
1

Ret
Ret
Ret
Ret
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P
N.P

SF5
MF5
MM5
MM5
SF5
MM5
MF5
MF5
MF5
MM4
SF5
SF5
SM3
SF5
SM4
MM4
SM4
SM3
MM3
SM1
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BASOZABAL

CIRCUITO SUMMUM MITSUBISHI 2021

Fecha Listado: 0410912021

Hora Listado: 19:59:43

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

DAMAS HANDICAP (ASG:--)

FECHA: 0410912021 CODIGO: V80921 555

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu la 2a 3" 4a TOT

1 SANTANA DE JESUS, LUCIMARA

2 UBEDA ERVITI, MARTA

3 LARRARTE ARAMBURU, MARIA JE
ARANA PEREZ, PILAR
VALENTIN FERNANDEZ-MARIN, R

6 LIZASO MANTEROLA,MA.CONSOLA
VILDOSOLA ESTURO, SUSANA

8 CASTRO ESNAL, ELENA

9 GARITANO SARRIA, VICTORIA
STAMPA ZAMORANO, MONICA
ARISTONDO LEKUONA, KONTXI
ECHEBERRIA MUÑAGORRI, BLANC

13 AIZPURUA EGUIGUREN, AITZIBE
NAZABAL ELOSEGUI, CECILIA

15 UGALDE RETEGUI, AXUN
ADARRAGA PICAZA, ESTHER
SALAMI NOGUES, SUSANA
ARINA ELIZBIDE, YONE

19 AMOROS GARCIA DE ANDOIN, NU
RUIZ DE LUZURIAGA VILAR, NA
HERNANDO UZKUDUN, AMAIA
GUERRERO RIVERA, MARIA ANGE

23 PAGES BERTRAN, CARMEN
GUTIERREZ BALLESTEROS, M. J
BASTARRICA ESCALA, ANA
PEÑAGARICANO LERRA, KARMELE
MUJIKA ORNABURU, KOLDOBIKE
MNAR APEZTEGUIA, MA MILAGR

29 GARATE UNZETABARRENETXEA,AR
QUIROGA CIA, ARANTZA
OLANO DE LA LAMA, PALOMA
MUÑOZ DELGADO, PATRICIA

33 ORBE MURUA, ANA
SANTOS AYUSO, MARIANA

35 DONAMARIA-LESAGA CORNAGO, A
ESNAOLA LATASA, MONICA
DONAMARIA-LESAGA CORNAGO, M

38 MURUA URRUTICOECHEA, LAURA
ZARAGUETA MARTINEZ, ELENA

40 DE OLABARRIA RUIZ, MARIA TE
41 SARRIA ODIAGA, VICTORIA

ARCONADA ECHARRI, ARANTZA

43 GIL DE GOMEZ JORDANA, MARTA
RUIZARRUE, MONICA

45 ARANGUREN ACHOTEGUI, NEREA

46 DUO TRECET, MA LUCIA

47 BENITO PUEYO, CRISTINA

48 GAINBERRI TXINTXURRETA, MA

49 ANDOAGA ESNAOLA, ARRATE
ROCO DIAZ, MARIA ISABEL

51 ANDOAGA ESNAOLA, IZASKUN

52 MORALES GONZALVO, ANA
LOPEZ CH I NCH URRETA, ISABEL
EGAÑA DORRONSORO, ISABEL

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
FEDERACION M

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

19,4
5,4
18,6
22,3
24,9
17,4
26,5

17,2
5,3
18,2
21,5
24,1
16,9

22,5
14,2

43
39
38
38
38
37
37
36
35
35
35
35
34
34
33
33
33
33
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
29
29
28
28
28
27
27
26
25
25
24
24
23
22
21
16
13
13
I
Ret
Ret
N.P

22,7
14,6
14,9
16,8
21,9
26,0
30,0
8,0
17,7
18,7
26,5
10,3
10,9
13,6
15,4
24,6
25,7
25,6
28,2
26,5
33,3
6,7
22,0
22,3
36,0
11,1
32,5
15,6
30,4
31,2
14,0
28,8
17,1
21,4
34,1
20,5
31,6
31,2
30,7
26,7
29,4
36,0
36,0
36,0
26,5
36,0
28,1

21 43
639
20 38
24 38
27 38
19 37
29 37
25 36
16 35
16 35
18 35
24 35
28 34
29 34
933
19 33
20 33
29 33
11 32
12 32
15 32
17 32
27 31
28 31
28 31
29 31

29 31

29 31

730
24 30
24 30
29 30
12 29
29 29
17 28
29 28
29 28
15 27
29 27
19 26
23 25
29 25
22 24
29 24
29 23
29 22
29 21
29 16
29 13
29 13
299
29
29
29

MF4
MF2
MF4
MF4
MF4
MF3
MF5
MF4
MF3
MF3
MF3
MF4
MF4
MF5
MF2
MF3
MF4
MF5
MF2
MF2
MF3
MF3
MF4
MF4
MF4
MF5
MF5
MF5
MF2
MF4
MF4
MF5
MF2
MF5
MF3
MF5
MF5
MF3
MF5
MF3
MF4
MF5
MF4
MF5
MF5
MF5
MF5
MF5
MF5
MF5
MF5
MF5
MF5
MF5

14,
16,
21,

b
7
7
7

14,5
15,5
24,8

25,

7,9

18,5

25,5
28,1

32,5

31,9

21,9
33,7
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BASOZABAL

CIRCUITO SUMMUM MITSUBISHI 2021

Fecha Listado: 0410912021

Hora Listado: 20:00:26

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

SUB-I 8 HANDICAP (ASC:--)

FECHA; 0410912021 CODIGO: VB0921 555

l"Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu la 2a 3" 4a TOT

1 DIp¿ DE ALDA ORCOLAGA, CLAR

2 BILBAO ERVITI, TELMO

3 BASTARRICA VALENTIN-FERNAND

4 GOÑI ALONSO, ALEJANDRA
5 ELOSEGUI ARTAJO, TERESA

GARCIA VILLARREAL, EGOI

7 AIZPURUA AIZPURUA, ANDREA

8 AIZPURUA AIZPURUA, INES

9 GORDALIZA GURRUCHAGA, IRAIT

1O NAVAS LETE, DIEGO

11 AROCENA SALAMI, INES

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

26,5
19,4
1,4
13,5
16,2
17,4
2,2
5,4
5,1
16,3
5,1

24,9
17,2
1,0
13,3
15,8
17,0
2,1

16,5

29
14
2
15
18

44
43
42
39
37
37
34
33
32
26
20

F
M
F

F
F
M
F

F
M
M
F

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

20
2
6
6
19
o

5
4
1

3
3
3
1

2
2
3
2

44
43
42
39
37
37
34
33
32
26
20



BASOZABAL

CIRCUITO SUMMUM MITSUBISH I 2021

Fecha Listado: 0410912021
Hora Listado: 20:00:31

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

SUB-18 SCRATCH (ASC:-)
FECHA: 0410912021 CODIGO: V80921555

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3" 4a TOT

1 BASTARRICA VALENTIN-FERNAND
2 AIZPURUA AIZPURUA, ANDREA
3 BILBAO ERVITI, TELMO
4 AIZPURUA AIZPURUA, INES
5 GORDALIZA GURRUCHAGA, IRAIT
6 GOÑI ALONSO, ALEJANDRA
7 ELOSEGUI ARTAJO, TERESA
8 GARCIA VILLARREAL, EGOI
9 DIAZ DE ALDA ORCOLAGA, CLAR

AROCENA SALAMI, INES
11 NAVAS LETE, DIEGO

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

1,4
2,2
19,4
5,4
5,1
13,5
16,2
17,4
26,5
5,1
16,3

1,0
2,1
17,2

13,3
15,8
17,0
24,9

16,5

40
32
29
28
26
25
21
20
16
16
12

F1
F1
M4
F2
M2
F3
F3
M3
F5
F2
M3

2
2
14
b
o
15
18
20
29
6
19

40
32
29
28
26
25
21
20
16
16
12


